г. Москва                                                                                                         «___»_____________200_г.

ДОГОВОР №__
Индивидуальный предприниматель ______________________________________________, на основании регистрации в качестве ИП (свидетельство  __________________), именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Усова Валентина Николаевна, именуемый в дальнейшем ПОСТАВЩИК, с другой стороны, действующий на основании регистрации в качестве ИП (свидетельство  305504703102400), заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1.  ПОСТАВЩИК обязуется поставить, а ПОКУПАТЕЛЬ – принять и оплатить в порядке и на условиях настоящего Договора продукцию (далее - «Продукция»).
     1.2. Наименование Продукции, количество, цена, дата поставки устанавливаются в накладных,  являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.
2. Обязанности сторон

      2.1. ПОСТАВЩИК обязан обеспечить ПОКУПАТЕЛЯ сертификатом.

      2.2. Если товар не проходит по тем или иным параметрам, то ПОКУПАТЕЛЬ вправе отказаться от предложений ПОСТАВЩИКА.

      2.3. ПОКУПАТЕЛЬ обязан осуществить предоплату  в размере ста процентов стоимости товара, после чего в течении 3 рабочих дней ПОСТАВЩИК обязуется выполнить заказ и осуществить отправку заказа ПОСТАВЩИКУ.

3. Ответственность сторон.

      3.1. Стороны несут друг перед другом ответственность в установленном законодательством порядке.
ПОСТАВЩИК:

     3.2. Несет ответственность за качество поставляемого товара. Если по качеству товар не будет соответствовать сертификату, ПОСТАВЩИК осуществляет обмен товара по требованию ПОКУПАТЕЛЯ.
4. Порядок расчетов.

      4.1.  Расчет по настоящему договору осуществляется путем перечисления денежных средств ПОКУПАТЕЛЕМ на расчетный счет ПОСТАВЩИКА или внесением денежных средств в кассу ПОСТАВЩИКА.
5. Порядок рассмотрения споров.

Все споры и разногласия между сторонами, которые могут возникнуть по настоящему Договору и/или в связи с ним, если они не будут разрешены путем переговоров, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы.
	Поставщик______________
	Покупатель______________

6.  Ответственность сторон.

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.2. Ни одна из сторон настоящего Договора не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленных обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и  другие стихийные бедствия, акты государственных органов и действия властей.

6.3. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по договору.

7.  Прочие условия

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до «___»_____________20__г. В случае, если по истечении срока действия Договора Стороны не заявят о его расторжении, то Договор считается возобновленным на тех же условиях на очередной календарный год.
7.2. Договор может быть расторгнут досрочно по соглашению сторон либо по истечении 30 дней с момента подачи одной из сторон заявления о расторжении договора при условии полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

Юридические адреса сторон.
	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	Индивидуальный предприниматель
	Индивидуальный предприниматель

	Усова Валентина Николаевна
	______________________________

	ИНН 504700117894
	ИНН: ________________

	ОГРНИП 305504703102400
	ОГРНИП: _______________

	Паспорт 46 07 769111
	Паспорт: _____  _____________

	Выдан ТП №1 в гор. Химки ОУФМС РОССИИ по МОСКОВСКОЙ ОБЛ. в ХИМКИНСКОМ Р-НЕ 19.06.2007 код 500-170
	Выдан: ____________________________________

__________________________________________

	Адрес: 141400, г. Химки обл. Московская
ул. Родионова д.8 кв. 37
	Адрес:____________________________________

__________________________________________

	Телефоны (495) 571-64-17, (495) 793-57-00
	Телефоны: __________________________________

	Банковские реквизиты:
	Банковские реквизиты:

	СБЕРБАНК РОССИИ ОАО г. Москва,

	БИК: 044525225
	БИК:

	К/с: 30101810400000000225
	К/с:

	Р/с: 40802810540440101463
	Р/с:

	ИП ____________ /Усова В.Н./
	ИП ____________  /________________/

[image: image1.png]